c) fi.nt 2. 3. 'l) s! 2. 3. f) !ul add. 2. 3. *') urta 2. 3. ;-') iiustrc liuius 2. 3. '') licc 2. .'!.

45 ') inqii-cssioiiciii 1. ^] iiisl.uiilri 2. 3. M (Htoul 2. '") ac iiivict. otn. 3. ") Slgiiuiu —
rccoguuvi oiit. 1.

1!». •ii .\illicl..lil.-i I: .\a.liM(lc 2. Im augustl 1. ^'
i

iJuilciii 1. '•) inter iios iiiivliiius 2.

0*
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ita nos quani nostii Iiercdes nec'' molestiam ncc inquietudinemf nulio ipsius gentis

homini inferant et a nobis et a nostris heredibus huius» similem'' dissensionem posthac

sine iuditio, quod in pacto quod iliis constituimus continetur, non' recipiant, sed inlesi

et securi, omnium hominum molestia remota. in perpetuum permaneant. Et ut verius

credatur diligentiusque ab omnibus observetur, sigilli nostri impressione subter signari '

iussimus.

Signum domini Ottonis (M.) secundi imperatoris et invictissimi'' augusti.

Adelbertus cancelarius advicem Pctri episcopi ot archicancelarii recognovi et

scripsi.

lit. e) iie 1. f) inquietitiulinem 1. B) liabuimus 1.
''J

simile 2.
'J

oin. eodd. 10

^) et "iiivietlssimi om. 2.
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OTTOMS TTT. CONSTTTl TTONES.

20. PRAECEPTUM (^ONFIRMATIONIS
VENETIS DATUM.

992. lul. 19.

•, Exstat hi solo Libro hlanco fol. 2H, nr. 14, ^wacfua ruhrica: Corroboratio Ottonis

regis facta Petro duci Veneciarum occasioiie pacti, quod pater eius bone niemorie

Otto imperator tempore Tribuni ducis Verone concesserat '. Otto III, ctini Venctornm

lcfiati annn 992 ah co posccrcnt, nt anteccssoruiH pacta rcnovarct, non pac.ti, scd pracccpti

forma usiis, patris pacto siimmatim confirmato, nova iura lihcrtatcsquc Venctis condonavit.

10 Cfr. KohJschUtter ' Venedig nntcr Hcrzog Fcter II. Orseolo' p. 21 sq. Qtml praeccptimi.

alio cxemplo non transscripto, imum tantnin loruin cr vctti.itiorihus donimcntis rcccpit (rfr.

p. 4() not. 2). — Stuiiipf. lieij. 970. (P. decst.)

In nomine Cliristi humani generis creatoris ac misericordiissimi redcniptoris.

Otto Dei miscricordia rex. Omnibus sancte Dei ccciesie fidclibus nostrisque" pre-

i.i sentibus ac futuris notum esse volumus, eo quod Petrus dux Veneticorum per suos

nuntios Marinum dyaconum et lohanem ITrsiolum, interventu et petitione nostrc dilec-

tissimo domine avie Adheleide imperatricis auguste, nostram adiit celsitudinem, cfHa-

gitans, quatinus pactum, quod pater noster bone memorie Otto imperator tempore

Tribuni ducis eis concessit Verone^, idem'" pactum nostre confirmationis precepto